2
2

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 24.08.2011
г. Нижневартовск
	№ 432-р

О размещении муниципального заказа на выполнение работ по капитальному ремонту объекта «Реконструкция пищеблоков здания детского сада-яслей «Сказка» Излучинского муниципального бюджетного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида «Сказка» по ул. Школьной, 1 в пгт. Излучинске Нижневартовского района (прокладка кабельной трассы от       ТП-12, тамбур-шлюзы 1 корпус),       в рамках окружной целевой программы «Новая школа «Югры»          в Нижневартовском районе на 2011–2013 годы» способом открытого аукциона в электронной форме

В целях рационального использования бюджетных средств, осуществления контроля за соблюдением процедуры размещения муниципального заказа  и исполнением муниципальных контрактов, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон), распоряжением администрации района                                     от 24.02.2011 № 41-р «О порядке размещения муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»:

1. Разместить муниципальный заказ на выполнение работ по капитальному ремонту объекта «Реконструкция пищеблоков здания детского сада–яслей «Сказка» Излучинского муниципального бюджетного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида «Сказка» по ул. Школьной, 1         в пгт. Излучинске Нижневартовского района (прокладка кабельной трассы      от ТП-12, тамбур-шлюзы 1 корпус), в рамках окружной целевой программы «Новая школа «Югры» в Нижневартовском районе на 2011–2013 годы» способом открытого аукциона в электронной форме.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление капитального строительства по застройке Нижневартовского района» (А.Ф. Майданов):

заключить муниципальный контракт с победителем открытого аукциона   в электронной форме на выполнение работ по капитальному ремонту объекта «Реконструкция пищеблоков здания детского сада-яслей «Сказка» Излучинского муниципального бюджетного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида «Сказка» по ул. Школьной, 1 в пгт. Излучинске Нижневартовского района (прокладка кабельной трассы от ТП-12, тамбур-шлюзы 1 корпус), в рамках окружной целевой программы «Новая школа «Югры» в Нижневартовском районе на 2011–2013 годы»;
внести в единый реестр государственных и муниципальных контрактов сведения о заключении муниципального контракта, предусмотренные статьей 18 Федерального закона.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.

Глава администрации района                                                            Б.А. Саломатин